
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/ 07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19), članaka 14. i 

38. Statuta Grada Delnica SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 – pročišćeni tekst, 6/15, SN 

GD 1/18, 3/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 9/18 i 3/20) te članka 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) te sukladno Odlukama Stožera 

civilne zaštite RH, Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi 

 

ODLUKU o privremenom oslobaĎanju od obveze plaćanja roditeljskog udjela u 

ekonomskoj cijeni Dječjeg vrtića Hlojkica 
 

Članak 1. 

Odluka o privremenom zatvaranju Dječjeg vrtića „Hlojkica“ i „Narodne knjižnice i čitaonice 

Delnice“ koju je donio Gradonačelnik Grada Delnica, KLASA: 023-1/20-01/03, URBROJ: 

2112-01/30-40-1-20-1, od  16. ožujka 2020. godine propisala je da se Dječji vrtić Hlojkica 

zatvara i privremeno prestaje s radom od 16. ožujka do 31. ožujka, a po potrebi i duže, u 

svrhu zaštite od epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2. 

 

Članak 2. 

Obzirom na činjenicu da je Dječji vrtić Hlojkica zatvoren iz razloga navedenih u članku 1., 

roditeljski udio u ekonomskoj cijeni, neće se naplaćivati za vremenski period u kojem Vrtić 

bude zatvoren, odnosno dok će na snazi biti mjere suzbijanja zaraze COVID-19 virusom. 

Ukoliko neki od roditelja, koji su oboje zaposleni i koji nisu u mogućnosti djecu zbrinuti na 

drugi način, bude koristio mogućnost da dijete bude ipak smješteno u Dječji vrtić Hlojkica, 

usluga će mu se naplatiti sukladno odredbama Odluke o djelatnosti i načinu financiranja 

Dječjeg vrtića Hlojkica (SN PGŽ 23/10 i 39/14). 

 

Članak 3. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Hlojkica. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 601-03-10-01/08 

URBROJ: 2112-01-30-40-3-20-5 

Delnice, 9. travnja 2020. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


